政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1149850077320220016

采购单位（甲方）： 广西社会科学院本级

服务单位（乙方）： 南宁艮华进口汽车维修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循广西壮族自治区广西

壮族自治区本级国家机关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲

方委托乙方提供车辆维修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述
数数

量量

单单

位位

单价单价

(元元)
总价总价

(元元)
车牌号车牌号

21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆
维修服务）

车辆启动马达损坏 1 1 1305.001305.00
桂

AM9880
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆

维修服务）

车辆离合器打滑，更换离合器、机油、

波箱油等
1 1 6912.006912.00

桂

AM9880
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆

维修服务）
车辆定期保养 1 1 585.00 585.00

桂

AW9808
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆

维修服务）
车辆暖水箱漏水致 1 1 1480.501480.50

桂

AS6538
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆

维修服务）
更换发动机皮带、外球笼 1 1 1525.501525.50

桂

AS6538
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车辆

维修服务）
车辆行驶过程中发动机抖动 1 1 1368.001368.00

桂

AM9880

合同总价：大写人民币壹万叁仟壹佰柒拾陆元整，小写13176.00元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

2022-11-20 100.00 13176.00 --

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：南宁艮华进口汽车维修有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：南宁市兴宁区望州路316号东森汽配城9号楼

电话： 电话：0771-5655856

开户银行： 开户银行：中国工商银行南宁市望州东支行

1/2

账号： 账号：2102113309300015079

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购车辆维修合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款